

Aura Herbals Mój cukier 60k



cena: 30,64 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	aura herbals
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Aura Herbals Mój cukier prawidłowy poziom cukru 60k Suplement diety w kapsułkach roślinnych Aura Herbals Mój Cukier – kompleks naturalnych ekstraktów pomagających utrzymać prawidłowy poziom cukru w organizmie w kroplach 30 dziennych porcji Morwa biała to drzewo liściaste pochodzące z krajów azjatyckich. Właściwości morwy białej wykorzystywane są w krajach Dalekiego Wschodu od wieków. Najwięcej substancji aktywnych znajduje się w liściach morwy

Kozieradka to roślina o brązowych strąkach zawierających żółtobrazowe nasiona. Występuje w rejonie Morza Śródziemnego, w Indiach, Pakistanie oraz w Chinach. Nasiona kozieradki, nazywane również methi, często wykorzystywane są w Ajurwedzie

Gurmar, roślina znana też jako *Gymnema Sylvestre*, wykorzystywana jest w Ajurwedzie od tysięcy lat. W języku hindi "gurmar" oznacza "niszczyciel cukru". Ta drzewiasta winorośl rośnie w klimacie tropikalnym na terenie Azji, Półwyspu Arabskiego, Afryki i Australii

Otoczka kapsułki z celulozy roślinnej odpowiednia dla wegan i wegetarian

Dlaczego warto wybrać preparat Mój Cukier - Prawidłowy Poziom Cukru Aura Herbals: 1000 mg ekstraktów roślinnych w dziennej porcji 100% naturalne ekstrakty roślinne zawiera ekstrakt z imbiru lekarskiego stand. na 5% gingeroli, ekstrakt z morwy białej stand. na 1% 1-dezoksynojirmycyny (DNJ) oraz ekstrakt z kozieradki stand. na 25% saponin clean label - najprostszy skład, bez zbędnych dodatków 100% odpowiedni dla wegan Szczególne właściwości składników aktywnych Morwa biała - przyczynia się do utrzymania równowagi metabolizmu węglowodanów w organizmie. Imbir - pomaga utrzymać zdrowy poziom cukru we krwi. Kozieradka - pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi. Gurmar - pomaga utrzymać prawidłowy poziom cukru w organizmie. Zielona herbata - pomaga utrzymać prawidłowy poziom glukozy we krwi w ramach zdrowego stylu życia

Ważne informacje Zalecana dzienna spożycie Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki

Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

Składniki w dziennej porcji Składniki aktywne 2 kapsułki Ekstrakt z morwy białej, w tym: 200 mg- 1% 1-dezoksynojirmycyny (DNJ) 2 mg Ekstrakt z imbiru lekarskiego, w tym: 20 mg- 5% gingeroli 10 mg Ekstrakt z kozieradki, w tym: 200 mg- 25% saponin 50 mg Ekstrakt z gurmaru 200 mg Ekstrakt z zielonej herbaty 200 mg Sposób użycia 1 kapsułkę popić wodą. Stosować dwa razy dziennie

Ważne informacje U osób stosujących terapię insulinową lub doustne leki hipoglikemizujące stosować po konsultacji z lekarzem

Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Składniki Inulina, ekstrakt z liści morwy białej DER 15:1 DNJ 1%, ekstrakt z korzenia imbiru lekarskiego DER 10:1 standaryzowany na 5% gingeroli, ekstrakt z nasion kozieradki pospolitej DER 15:1 standaryzowany na 25% saponin, ekstrakt z liści gurmaru DER 4:1, ekstrakt z liści zielonej herbaty DER 4:1, L-leucyna, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza

Ilość netto 49,2 g (60 kapsułek)

Przechowywanie Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze poniżej 25°C

Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Promocja rabatowa

5% na wszystkie produkty
marki Aura Herbals

Kupon: **Aura5**

Minimalna wartość zamówienia objętego rabatem to 20 PLN.

SPRAWDŹ →

Podmiot odpowiedzialny:

Aura Herbals Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 49/2,
81-754 Sopot

Dodatkowe informacje:

Producent nie gwarantuje, że dla każdej osoby przyjmującej preparat będzie wykazywał on skuteczność działania przedstawioną w powyższym opisie.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.